ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:         /UBND-VHTT
V/v cài đặt Bluezone

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hải Dương, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch UBND phường, xã.

Trước diễn biến phức tạp của dịch Covid -  19 trên địa bàn tỉnh nói chung và
thành phố Hải Dương nói riêng hiện nay, để góp phần thực hiện hiệu quả công tác
phòng, chống dịch Covid - 19, UBND thành phố Hải Dương yêu cầu:

1. Chủ tịch UBND phường, xã:
- Tiếp tục tuyên truyền, hướng dẫn nhân dân trên địa bàn cài đặt và sử dụng

ứng dụng Bluezone trên thiết bị di động thông minh.
- Chỉ đạo các tổ Covid cộng đồng tuyên truyền, đôn đốc, hướng dẫn và kiểm

tra người dân cài đặt, sử dụng ứng dụng Bluezone trên thiết bị di động thông minh.
- Báo cáo kết quả thực hiện trước 15h hàng ngày về UBND thành phố theo

mẫu gửi kèm (qua phòng Văn hóa và Thông tin thành phố hoặc gmail:
dukdnt@gmail.com hoặc zalo theo số điện thoại 0986226846).

2. Phòng Văn hóa và Thông tin: Tổng hợp, báo cáo UBND thành phố.
UBND thành phố Hải Dương yêu cầu phòng Văn hóa và Thông tin, Chủ tịch

UBND phường, xã thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để b/c);
- CT và các PCT UBND TP;
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

mailto:dukdnt@gmail.com

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-10T14:54:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-10T14:57:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-10T14:57:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-10T14:57:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!